



Møtereferat fra uke 42, 20.10.2021

Tor ønsket velkommen, med et spesielt velkommen til et par av medlemmene som ikke har møtt på noe tid, samt til et rotarymedlem fra Grimstad som skulle være med på et møte etterpå.

Han ga oss enkelte begivenheter som hadde skjedd tidligere år på denne dato. Gjorde oss deretter oppmerksom på en folder fra DG Sissel Berit som lå tilgjengelig på bordene.

Abonnementet på GoToMeeting utløper nå. Vi må finne noe som er gratis, f.eks. Skype eller Google.

Vi fortsetter med videooverføring av møtene, det ble avklart at det fortsatt er et ønske om det.

Tigris:

Espen er med på guvernørbesøk for tiden. Det blir mange besøk til de forskjellige klubbene, men han synes det er meget interessant.

Tor har vært på NTH jubileum i Trondheim, 51 år siden de ble uteksaminert.

Nytt medlem:

Anniken Ausen er allerede kjent med klubben via LRKs hjelp til ungdomsbedriftene på Grasmyr vgs. Erik fortalte at det har vært en 4-5 år lang prosess for å få henne med. Han hadde sett et godt medlemspotensiale i henne, men hun sa selv at det ikke hadde passet for henne før nå.

Tor minnet deretter om en del grunnleggende regler i Rotary, bl.a. 4 spørsmåls-testen, som han siterte. Han avsluttet med temaet for Rotary International for året 2021-22: "Serve to Change Lives". Når vi tjener, forandrer vi ikke bare andres liv, vi endrer vårt eget også. Deretter fikk Anniken Rotarynålen og ble ønsket velkommen som medlem.



Langesund Rotaryklubb
Distrikt 2290



End polio now:

Inge fra serviceprosjektkomiteen fortalte at klubben førstkomende lørdag har en "End polio now" aksjon på Alti Brotorvet. Han holdt så en presentasjon om Polio. Den forårsakes av et virus, og det er dokumentert å ha vært en sykdom i Egypt ca. 1500 f.Kr. Barn er meget utsatt. Den første vaksinen kom i 1965. En smittet behøver ikke være syk, men er smittebærer likevel. Rotary har vært en viktig bidragsyter siden 1985. Fra tidlig på 2000-tallet har hver dollar Rotary yter gitt 2 dollar fra Bill & Melinda Gates Foundation. Foreløpig i år er det meldt om to tilfeller av Rotary i verden. Men alle vaksinerte må revaksineres for å hindre smitteøkning igjen, så det er fortsatt store beløp som må samles inn. Tilstrekkelig antall medlemmer meldte seg til å betjene standen.

Til slutt var det vinlotteri der inntekten gikk til aksjonen.

Referent: Perry